ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA KHÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Ba Khâm, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai danh sách điều chỉnh thông tin của các đối tượng

đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Thông tư số

02/2021/TT-BLĐTBXH, thông tư hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

UBND xã Ba Khâm đã tiếp nhận hồ sơ đề nghị điều chỉnh thông tin của các

đối tượng hiện đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng đối với người cao tuổi từ đủ 80

tuổi trở lên mà không có lương hưu, trợ cấp BHXH hàng tháng; Người khuyết tật

nặng; Người đơn thân nuôi 02 con.

Qua kiểm tra hồ sơ, đối chiếu thông tin của đối tượng, UBND xã Ba Khâm xác

định cần điều thông tin để tiếp tục hưởng chính sách trợ giúp xã hội theo Nghị định

số 20/2021/NĐ-CP.

Nay UBND xã Ba Khâm tiến hành niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Ba

Khâm.

Thời gian niêm yết (trong 02 ngày làm việc): Từ ngày 16/02/2024 đến hết ngày

19/02/2024.

(có danh sách đối tượng đề nghị điều chỉnh thông tin kèm theo)

Trong thời gian niêm yết nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng

văn bản về UBND xã Ba Khâm (qua công chức Văn hóa-Xã hội xã) để được xem xét,

giải quyết theo quy định.

Nơi nhận:
- Các ban, ngành xã có liên quan;

- Các Trưởng thôn 03 thôn;

- Đài Truyền thanh xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chức

		2024-02-20T08:27:53+0700

		2024-02-20T14:15:20+0700

		2024-02-20T14:15:20+0700

		2024-02-20T14:15:20+0700

		2024-02-20T14:15:20+0700